Структурное подразделение муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы №2 г. Алагира

ПРИКАЗ

от 14 мая 2022 года №0-51

о допуске обучающихся 11 класса к государственной итоговой аттестации

В связи с освоением образовательных программ среднего общего образования и
получением годовых отметок по всем общеобразовательным предметам учебного плана не ниже
удовлетворительных, решением педагогического совета СП МБОУ СОШ №2 г. Алагира
(протокол № 8 от 21.05.2022 года)

Приказываю:

1. Допустить к прохождению государственной итоговой аттестации в форме основного Единого
государственного экзамена обучающихся 11 класса, имеющих «зачет» за итоговое сочинение, не
имеющих академические задолженности и в полном объёме выполнивших учебный план, а также
имеющих положительные отметки по всем учебным предметам учебного плана за каждый год
обучения по образовательной программе среднего общего образования. В соответствии их
выбором предметов:
1. Амбалова Дзерасса Алановна:

> русский язык;
> английский язык;
> обществознание;
> математика базовая;

2. Бораева Виолетта Игоревна:
> русский язык;
> математика профильная;
> физика;
> обществознание.

3. Бутаев Алан Станиславович:
> русский язык;
> математика профильная;
> физика;

4. Ниязов Ахсар Казбекович:
> русский язык;
> английский язык;
> обществознание;
> математика базовая;

5. Худалова Зарина Маирбековна:
> русский язык;
> химия;
> биология;
> математика базовая;

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя заведующегодоУВР
Агнаеву Зару Викторовну.

Руководитель заведующий
должность

Цаллагова Марина Владимировна
ФИО (расшифровка) подпись